
Zarządzenie Nr 18 a/2005

Starosty  Pułtuskiego

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie: procedury określającej tryb, terminy, zakres sprawozdawczości oraz

obieg  dokumentów  dotyczących  realizacji  projektów  w  ramach  Działania  2.3

"Reorientacja  zawodowa  osób  odchodzących  z  rolnictwa”  Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Działając  na  podstawie  art.  34  ust.  l  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym (j.  t.  Dz.  U. z  2001 r.  Nr 141 póz.  1592 z późn.  zm.)

oraz  rozporządzenia  Komisji  Wspólnot  Europejskich  Nr  438  (z  dnia  2  marca

2001 r.) zarządzam, co następuje:

        §1.

Zatwierdzam  procedurę   określającą  tryb,   terminy,   zakres   sprawozdawczości

oraz obieg dokumentów dotyczących realizacji  projektów w ramach Działania 2.3

"Reorientacja  zawodowa  osób  odchodzących  z  rolnictwa"  Zintegrowanego

Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  w  brzmieniu  załącznika

do zarządzenia.

       §2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

 §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


